
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 травня 2025    м. Горішні Плавні  

 

Про внесення змін до Положення  
про департамент економічного  
розвитку та ресурсів виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 54, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 54 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
8 скликання від 15.04.2025 «Про внесення змін і доповнень до структури та 
чисельності апарату виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області» та пропозиції постійної комісії з 
питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 
здійснення регуляторної політики (протокол № 65 від 14.05.2025), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до Положення про департамент економічного розвитку та 
ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, затвердженого рішенням 6 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
8 скликання від 16.02.2021 «Про затвердження положень структурних 
підрозділів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області», виклавши перший абзац п. 3.1. 
Положення у такій редакції: 

«До складу департаменту входить чотири відділи та один сектор: 

- відділ економічного аналізу та контролю; 
- відділ розвитку підприємництва та закупівель; 

- відділ приватизації та обліку комунального майна; 

- житловий відділ; 
  - сектор маркетингу, міжнародної роботи та залучення інвестицій». 

 

 
 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


